Izslēgt no Burtnieku novada pašvaldības darbinieku skaita (darba vietu) saraksta 

sadaļu – Īpašumu apsaimniekošanas nodaļa. 

2. Paredzēt pamatbudžeta grozījumos finansējuma palielinājumu atlīdzībai sadaļā 

„Burtnieku novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde „Burtiņš” 14 800,00 

EUR (četrpadsmit tūkstoši astoņi simti euro) apmērā, struktūrvienības ietvaros. 

3. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības jurists Pēteris Rava. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Uzdot Lietvedības nodaļas vadītājai Rasmai Matjuškovai triju darba dienu laikā pēc

[...]

V.Pudenko, A.Šļaukstiņš,  K.Greiškalns), PRET - nav, ATTURAS – 4 (V.Karlivāns, J.Matisons, 

I.Gaumane, J.Leitis), Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt pirmsskolas izglītības iestādei „Burtiņš” finansējumu pedagogu darba samaksai 

2014.gadam 31 784,00 EUR (trīsdesmit viens tūkstotis septiņi simti astoņdesmit četri  

euro ) apmērā. 

2. Paredzēt pamatbudžeta grozījumos finansējuma palielinājumu atlīdzībai sadaļā 

„Burtnieku novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāde Burtiņš” 31 784,00 EUR 

(trīsdesmit viens tūkstotis septiņi simti astoņdesmit četri  euro ) apmērā struktūrvienības 

ietvaros.  

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja 

Signe Pilsneniece. 

4. Kontroli par lēmuma izpildu uzdot Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektoram 

Mārim Ērglim.

[...]

Apstiprināt papildus Būvdarbu veikšanu objektā „Valmieras pagasta pirmsskolas izglītības 

iestādes „Burtiņš” būvniecība ar ārējām komunikācijām Ozolu ielā 2A, Valmiermuižā, 

Valmieras pagastā” saskaņā ar Lēmuma 1.pielikumu. 

2. Ņemt papildus aizņēmumu Valsts kasē  127 770,00 EUR (viens simts divdesmit septiņi 

tūkstoši septiņi simti septiņdesmit euro )  apmērā, ar Valsts kases noteikto procentu likmi uz 

15 (piecpadsmit) gadiem Valmieras pagasta  pirmsskolas izglītības iestādes „Burtiņš” 

būvniecībai ar ārējām komunikācijām  Ozolu ielā 2A, Valmiermuižā. 

3. Aizņēmumu izņemt 2014.gadā. 

4.

[...]

platībā,kas atrodas Viestura laukumā 2 

(pagrabtelpas), Valmieras pagastā, Burtnieku novadā biedrības darbība 

nodrošināšanai. 

2. Noteikt telpas nomas maksu 4,00 EUR(četri euro) mēnesī, neieskaitot PVN. 

3. Telpu bilances vērtība uz lēmuma pieņemšanas brīdi sastāda 3124,20 EUR(trīs 

tūkstoši viens simts divdesmit četri euro un 20 centi). 

4. Uzdot pašvaldības juristiem sagatavot līguma projektu par Lēmuma 1.punktā minētās 

telpas iznomāšanu pensionāru biedrībai „V.P.Mežābele” uz pieciem gadiem. 

5. Atbildīgais par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors Māris

[...]

laukums 5-600, Valmiermuiža, Valmieras pagasts, Burtnieku novads, kadastra nr. 

9690 900 0595 izsoli. 

2. Noteikt rīkot nākošo izsoli pašvaldības nekustamam īpašuma objektam Viestura 

laukums 5-600, Valmiermuiža, Valmieras pagasts, Burtnieku novads, kadastra nr. 

9690 900 0595, nosakot nosacīto cenu (sākotnējo cenu) 3585,64 EUR (trīs tūkstoši 

pieci simti astoņdesmit pieci euro un 64 centi). 

3. Uzdot Burtnieku novada pašvaldības Izsoles komisijai organizēt un veikt nekustamā 

īpašuma Viestura laukums 5-600, Valmiermuiža, Valmieras pagasts,, Burtnieku 

novadā, ceturto izsoli. 

4. Notikušas izsoles rezultātus pēc izsoles apstiprināt tuvākajā Burtnieku novada